
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Páska na ochranu rukou
bezlepidlová náplast
7695-50-45

Elastický, samolepicí ochranný obvaz, speciálně
vyvinutý pro použití na prstech a koncích prstů.
Zabraňuje pronikání vody a nečistot a má
nadprůměrnou odolnost proti oděru.
Odtrhněte obvaz a jemným tahem jej obtočte
kolem oblasti, která má být chráněna.
rozměry: délka 4,50 m, šířka 50 mm
samolepicí ochranný obvaz
ideální pro zranění rukou a prstů
odolný proti vodě a materiálu
elastický a lze utrhnout

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Po řádné dezinfekci odtrhněte ochranný obvaz Medybee a jemným tahem jej otočte kolem zraněné oblasti. Pro
větší poranění by měla být použita sterilní gáza. Při poranění prstů si produkt oviňte kolem prstu tak, aby vyčníval
přibližně 2 cm. Ty jsou přeloženy a zbývající obvaz je pak ovinut kolem prstu.

V případě závažných poranění, např. Paže nebo nohy, lze produkt použít jako dodatečnou ochranu nad stávajícími
obvazy po počátečním lékařském ošetření. Tato aplikace umožňuje bezproblémovou péči o osobní hygienu (praní /
sprchování). Výrobek by měl být obtočen kolem existujícího obvazu alespoň 3krát, překrývající se a pevně napnutý.
(Tento ochranný obvaz lze použít několikrát).


